1

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E PREENCHIMENTO DE EVENTUAIS VACÂNCIAS

PARA O CARGO DE AUDITOR DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, CLASSE A
EDITAL Nº 12 – SEFAZ/RS, DE 11 DE ABRIL DE 2018

O Secretário de Estado da Fazenda torna público o resultado no sorteio público para o

desempate de notas, referente ao concurso público para provimento de vagas e preenchimento de
eventuais vacâncias para o cargo de Auditor do Estado do Rio Grande do Sul, Classe A.
1 DO RESULTADO NO SORTEIO PÚBLICO PARA O DESEMPATE DE NOTAS
1.1 Resultado no sorteio público para o desempate de notas, na seguinte ordem: número de inscrição e
nome do candidato em ordem alfabética.
Não houve candidato presente no sorteio público para desempate de notas.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no concurso público será publicado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do
Sul, e divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/sefaz_rs_17,
na data provável de 17 de abril de 2018.

LUIZ ANTÔNIO BINS
Secretário de Estado da Fazenda